РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 мая 2023г.                                                                                                   № 45
с. Орджоникидзевское

Об уточнении адресного месторасположения адреса объекта адресации

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ N1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказа Минфина России        N 37н от 31.03.2016 г. «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановления администрации Орджоникидзевского сельсовета от 29.12.2017г. № 65 «Об Утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Орджоникидзевского сельсовета» администрация постановляет:

1. Уточнить адрес объекта адресации в муниципальном делении: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Орджоникидзевский сельсовет, село Орджоникидзевское, улица Советская, домовладение 44 на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский муниципальный район, сельское поселение Орджоникидзевский сельсовет, село Орджоникидзевское, улица Советская, дом 44 с кадастровым номером 19:08:030101:981,  уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре  aaf29b66-84c5-4acb-a973-49464b06c82a.
2. Разместить информацию об адресе объекта адресации и о кадастровом номере в федеральной информационной  адресную системе.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                               А.М. Бетехтин